
 

ЛИСТА ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА/ИЗВОЂАЧА РАДОВА ПРИЈАВЉЕНИХ НА ОСНОВУ ЈАВНОГ ПОЗИВА ЗА УЧЕШЋЕ 

ДИРЕКТНИХ КОРИСНИКА (ПРИВРЕДНИХ СУБЈЕКАТА) У СПРОВОЂЕЊУ МЕРА ЕНЕРГЕТСКЕ САНАЦИЈЕ  

ПОРОДИЧНИХ КУЋА И СТАНОВА НА ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ИРИГ 

 

Листа привредних субјеката/извођача радова са које грађани бирају извођача за одговарајућу меру и од којег морају да прибаве 

предрачун са ценом за опрему и уградњу. Овај предрачун је обавезно поднети уз пријаву. 

 

1) заменa спољних прозора и врата и других транспарентних елемената термичког омотача  

 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта Телефон  МБ 

ПИБ 

Седиште 

1 

 

PROLINE PVC SISTEMI Д.О.О. Суботица, 

Јована Микића 194б  

 

021/823-751 

060/0823751 

021/6415982 

0606415982 

20263555 

104881706 

 

Суботица 

2 

 

Горан Дражић предузетник D&D PLAST 

Жарковац, Светозара Марковића бр. 15 

 

 069/603-788 
66106385 

112443609 
Жарковац 

4 

Милан Мајкић предузетник БЕТАПЛАСТ 

Шајкаш, Радничка бр. 6 

 

064/23-78-847 
63149381 

108012185 
Шајкаш  

6 

Друштво за производњу ПВЦ профила и 

столарије, грађевинарство и промет Вујић 

Инвест, Ваљево, Алексе Шантића бр. 61/1;  

 

        014/227201; 

       069/227-20-01 

 

 

20799838 

107426055 
Ваљево 

3 

Никола Лазаревић предузетник производња 

ПВЦ столарије Ћера-Пласт Ириг, Светозара 

Милетића  бр. 123;  

060/095-67-55 
66167488 

112532517 
Ириг 



7 
“EXTOL” DOO Лозница, Николе Тесле бр. 44. 

тел:  

015/878-625; 

0638201339 

062121198 

101195180 
Лозница 

8 

“I&B Capital” DOO Војка, Николе Пашића бр. 

107,  
 022/810-028;  

060/755-00-88 

20726555 

107024932 

 

Војка 

 

5 

АЛБА – ПРОМЕТ Д.О.О., Рума, Главна бр. 

128; 

 

022/478-154 
20180706 

104517808 
Рума 

9 
“MR PVC SISTEM” DOO Батајница, Војачка 

бр. 36, тел:  

011/8482-552;  

063102-8482 

20047445 

103896658 
Батајница, Земун 

10 
PANDA GROUP WINDOWS SOLUTIONS 

DOO, Главна бр. 256, Рума 
065/ 3335516 

21604739 

112086837 
Рума  

 

2) Постављања термичке изолације спољних зидова, подова на тлу и осталих делова термичког омотача према негрејаном 

простору. 

Редни 

број 

Назив привредног 

субјекта 

Телефон МБ 

ПИБ 

Седиште 

1 - - - - 

 

3) Постављања термичке изолације испод кровног покривача или таванице 

 

Редни 

број 

Назив привредног 

субјекта 

Телефон МБ 

ПИБ 

Седиште 

1 - - - - 

 

 

 



4) Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) ефикаснијим котлом на гас 

 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта Телефон МБ 

ПИБ 

Седиште 

1. 

ENERGY NET SOLUTION DOO,  

Нови Сад, Темеринска бр. 111  

  

021/23-00-309; 

 066/28-

00-19 

20300973 

105068957 
Нови Сад 

2. 

ДОО ЕКСПОРТ-ИНПОРТ  

ГАСТЕЦ ВРШАЦ, Ђуре Цвејића 

бр.2, Вршац 

013/2831-807              

063/25-23-29 

08673446         

101301372 
Вршац 

3. 

ИВАНА СЕЛАК ПР тговинска 

раднња АКВАТИМ  01, ЈНА 123, 

Рума 

022/470-133, 

064/3992573 

63882909 

109043759 
Рума 

 

5) Замена постојећег грејача простора на чврсто гориво (котао или пећ) ефикаснијим котлом на биомасу 

 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта Телефон МБ 

ПИБ 

Седиште 

1. 

ИВАНА СЕЛАК ПР тговинска 

раднња АКВАТИМ  01, ЈНА 123, 

Рума 

022/470-133, 

064/3992573 

63882909 

109043759 
Рума 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6) Уградња топлотних пумпи 

 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта Телефон МБ 

ПИБ 

Седиште 

1 

ENERGY NET SOLUTION DOO,  

Нови Сад, Темеринска бр. 111  

 

021/23-00-309;    

066/28-00-19 

20300973 

105068957 
Нови Сад 

2 
GREEN WATT INNOVATIONS DOO, 

Панчевачки пут бр. 86д. Београд 

011/6248-275                  

065/30-45-993 

21461741                     

111320945 

Београд, 

Палилула 

3 
ДОО ЕКСПОРТ-ИНПОРТ ГАСТЕЦ 

ВРШАЦ, Ђуре Цвејића бр.2, Вршац 

013/2831-807        

063/25-23-29 

08673446         

101301372 
Вршац 

4. 
ИВАНА СЕЛАК ПР тговинска раднња 

АКВАТИМ  01, ЈНА 123, Рума 

022/470-133, 

064/3992573 

63882909 

109043759 
Рума 

5. 

ТЕЛЕФОН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО, 

Београд- - Земун, Босанска 16а, Нови 

Бановиц 

011/316-95-99,  

062/296-281 

63882909 

109043759 

Нови 

Бановци 

 

7) Замена постојеће или уградња нове цевне мреже, грејних тела и пратећег прибора 

 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта Телефон МБ 

ПИБ 

Седиште 

1 

ENERGY NET SOLUTION DOO, Нови 

Сад, Темеринска бр. 111  

 

021/23-00-309;    

066/28-00-19 

20300973 

105068957 
Нови Сад 

2 
GREEN WATT INNOVATIONS DOO, 

Панчевачки пут бр. 86д. Београд 

011/6248-275                  

065/30-45-993 

21461741                     

111320945 

Београд, 

Палилула 

3. 
ИВАНА СЕЛАК ПР тговинска раднња 

АКВАТИМ  01, ЈНА 12 

022/470-133, 

064/3992573 

63882909 

109043759 
Рума 

 



8) Уградња соларних колектора у инсталацију за централну припрему потрошне топле воде. 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта Телефон МБ 

ПИБ 

Седиште 

1 ENERGY NET SOLUTION DOO, 

Нови Сад, Темеринска бр. 111 

021/23-00-309;    

066/28-00-19 

20300973 

105068957 

Нови Сад 

    2 GREEN WATT INNOVATIONS 

DOO, Панчевачки пут бр. 86д. 

Београд 

011/6248-275                  

065/30-45-993 

21461741                     

111320945 

Београд, 

Палилула 

3. 

ТЕЛЕФОН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО, 

Београд- - Земун, Босанска 16а, 

Нови Бановиц 

011/316-95-99,  

062/296-281 

63882909 

109043759 
Нови Бановци 

 

9) Уградња соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије за сопствене потребе, уградње двосмерног 

мерног уређаја за мерење предате и примљене електричне енергије и израде неопходне техничке документације и извештаја 

извођача радова на уградњи соларних панела и пратеће инсталације за производњу електричне енергије који су у складу са 

законом неопходни приликом прикључења на дистрибутивни систем. 

 

Редни 

број 

Назив привредног субјекта Телефон МБ 

ПИБ 

Седиште 

1 MY GREEN HOME inc d.o.o. Жарка 

Зрењанина бр. 6, Панчево 

0616230891 21657034           

112354540 

     Панчево 

2 БЕТАТРОН ДОО, Цара Душана бр. 

41, Нова Пазова 

022/323-493;       

063/211-383 

20300639 

105038827 

   Нова Пазова 

3 VOLTA TECHNOLOGY DOO, 

Водоводска 174В, Београд, Чукарица 

065/66-99-444 20948175    

108185379 

Београд, Чукарица 



4 ENERGY NET SOLUTION DOO, 

Нови Сад, Темеринска бр. 111 

021/23-00-309;    

066/28-00-19 

20300973 

105068957 

Нови Сад 

5 С.О.К. ДОО, Мирка Луковића бр. 2, 

Краљево 

063/683-093 20354747          

105320485 

Краљево 

6 ABI SOLAR BALKAN DOO, 

Немањина бр. 12. Банатски Карловац 

066/810-10-80 20623144                     

106527355 

Банатски Карловац 

7 GREEN WATT INNOVATIONS 

DOO, Панчевачки пут бр. 86д. 

Београд 

011/6248-275                  

065/30-45-993 

21461741                     

111320945 

Београд, Палилула 

8 ATON SOLAR DOO, Немањина бр. 

12, Банатски Карловац 

065/53-00-532 21036846                     

108626184 

Банатски Карловац 

 

9 

 

СОРАБИ РС АНА СТАМЕНКОВИЋ 

ПР, Пролетерских бригада бр. 37, 

Врање 

 

065/306-23-07 

 

64471481                     

109851931 

 

Врање 

10. 

ТЕЛЕФОН ИНЖЕЊЕРИНГ ДОО, 

Београд- Земин, Босанска 16а, Нови 

Бановиц 

011/316-95-99,  

062/296-281 

63882909 

109043759 
Нови Бановци 

11. Андреја доо Темерин, Новосандска 

565 

022/470-133, 

064/3992573 

63882909 

109043759 
Темерин 

12 MT-KOMEX doo Beograd- Rakovica, 

Ослобођења 22б 

011/3564240, 

064/1116887 

63882909 

109043759 
Београд 

 


